28 de junho de 2024 
EDIÇÃO: 9796 PÁGINA(S):B3 
ÓRGÃO: Tribuna do Norte - TN 1 -------------- 

Súmula:- Dispõe sobre a concessão de transferência 
voluntária de recursos para a Associação de Pais e 
Amigos dos Autistas Apucaranenses - AMAA, no 
valor de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), 
para o atendimento ao Projeto "Seções de 
atendimento aos Autistas" - como especifica. 

Autógrafo de Lei nº '.:l--~ 
l)rojeto de Lei nº ~ 

l E 1 

Art. 1º Fica o Executivo Municipal, autorizado a conceder para a Associação de Pais e 
Amigos dos Autistas Apucaranenses - AMAA, CNPJ nº 29.043.404/0001-44, 
localizada na Rua Desembargador Clotario Portugal, 260 no Município de Apucarana 
- Estado do Paraná, transferência voluntária de recursos no valor de R$ 120.000,00 
(cento e vinte mil reais), para o atendimento ao Projeto "Seções de atendimento aos 
Autistas". 

Parágrafo único. O valor especificado neste Artigo será repassado ao tomador, de acordo com o 
cronograma de desembolso apresentado pela Organização da Sociedade Civil quando